



DECLARATION by APPLICANT अप्लिकेशन द्वारा घोषणा

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

(1) मैं प्राप्ति करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गए सभी विवरण में सभी जनकाली के अवस्था सही रूप सही हैं। यदि, कोई विवरण या काम असत्य या बाल है तो मेरी जाहाजीर्ण नियम को उल्लंघन करता है।  
 (2) मेरे हुए ये स्वाक्षर गति "कानूनिक वापरद्वयन", मेरी जा रही है, जल्दी उपरोक्त अस्ति उपरोक्त को गृहीत कर लिया जायेगा, जो इस प्राप्ति में घट एवं है।  
 (3) मैं पुरी करता हूँ कि यह स्वाक्षर हांग एवं अवधि को गोड़ है, इस गोड़ का अधिकार मा सकाल विस्तृत कियो जब छात्रविद्यार्थीजी कामकाली से तो लिया है और अ भी धर्मिय दें जाए।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् दूता कर्ता)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस परा पर अपने हाथालंब पर अंकित की जान लगाकर, मैं (अधिकारक) अपनी सहमति वाले दुष्ट काले हैं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामों" को अधिकृत काले हैं कि पैदा कर, प्राप्त कर वा वे विवरण इस स्तर में संचित हैं। इस "कोशिका" द्वय, चाहे, या, या बहुत या दूसरे उद्देश्य से उन्हीं विविधिया गांठ उत्पादित हो लिये जानी भी प्राप्त, माध्यम से प्राप्ति करने के लिए, अधिकृत हैं। गंठ स्वयं का विवरण में दृष्टान्त की पूछते ही वह से कहने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" का नामी अधिकृत है।

2) मैं (अधिकारक) इस जात से महसूस हूँ कि मेरा जन्म, जन्म, पापा और मिलाया जा रहा सामाजिक के बहुतर्याद से प्रत्याप्त है मुझे जल्द, महसूस का हक्का जी करता है पृथक् दो "कोशिका" नामी अधिकृत का विवरण अधिकृत और माध्यमिकी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्राचीन के राजा वा लोड़े वा नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (हाप्तिल द्वारा सही)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्राचीन विद्यालयों में एक अत्यनुद्दिष्ट नाम 'कल्पितका जगद्विद्या' में विभिन्न वर्गों का विवरणिका की जाती है। इसे ब्रह्म (विद्यालय) विज्ञ व्रजादि से यथा व स्थानादि भी कहा जाता है।

- १) यह कि वे तो संस्कार और न ही सम्बन्ध में लिखित महाकाव्य किसी गीत संस्कारी पंक्तियाँ या विद्याँ जैसे स्वयं स्वयां से उपर उपरोक्ष्यात्मने में लेंगे या हो-याहे हैं, जैसे कि इसमें “काशिका काशन्देशन” से लिखाया जाना चाहिए उक्त के सम्बन्ध में “काशिका काशन्देशन” द्वारा वह तोहु तोह है। यदि “काशिका काशन्देशन” द्वारा महाकाव्य लिखित अवधिकारकर्ता होता यहाँ नहीं किया जाता है तो अस्यात्मा किसी आश गैर वाक्यों मेंस्थान या किसी ज्ञान कल्पनामें स्वाक्षरता देने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में यद्यपि यह कहा जाता है कि अस्यात्मा द्वितीय मध्य उक्त योगी-समाजे होते विद्यों

<sup>10</sup> "प्राचीन विद्यालयों" में एक अलग समाजिक स्तर के लिए बनाये गए शिक्षण संस्थान हैं। यहाँ पर विद्यार्थी अपने जीवन का अधिकांश भाग अपनी विद्यालय के अंदर व्यतीत करते हैं।

२. "कोटिलो काट्टावेजन" में ऐसे एक समाजी व्यवस्था बहुत अचूक तरीके से है। इसमें व्यवस्था का भी अंक वाला विषय है और "कोटिलो काट्टावेजन" द्वारा किसी उकात को कठोर रूप से नहीं है। इसलिये हमारी यह समाज में योगी के उत्तम सुरक्षा और आपे जाने चों याही जिम्मेदारी रोगी हर्वे हमारी दो होगी और "काट्टावा" की कठोर परिका या जिम्मेदारी हर व्यक्ति में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery অবসরণ তারিখ <b>25/08/23</b>	<b>Dr. Shibasish Das</b> M.B.B.S M.S Gold Medallist (Name of Doctor with Stamp) Reg.no. 78835 ডাক্তাৰ শিবাশিষ দাস	<b>OPTOM HOSPITAL DAS</b> Sankara Eye Hospital (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory) <b>SANKARA EYE HOSPITAL INSTITUTE</b> সন্কোচিত পুরো আপোকুল আশ্রম
---	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

ગુજરાતી કાવ્યાનુભૂતિ

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
न्यासी इमराहा

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी वक्तव्य २

Sergey

SiEB